Non dicitur: Credo.

Offertorium. Beata es Virgo Maria, quæ omnium portasti Creatorem: genuisti, qui de fecit, & in æternum permanes Virgo.

Secreta.

Unigeniti tui, Domine, nobis succurrat humanitas: ut, qui natus de Virgine, matris integri-

tatem non minuit, sed facravit, in Conceptionis ejus commemoratione, nostris nos piaculis exuens, oblationem nostram tibi faciat acceptam JESUS Christus Dominus noster: Qui tecum vivit, & regnat.

Præfatio de Beata Virgine: Et te in Conceptione.

Communio. Beata Viscera Mariæ Virginis, quae portaverunt æterni Patris Filium.

Postcommunio.

Sumpsimus, Domine, celebritatis sanctæ votiva Sacra menta: præsta quæsumus; ut & temporalis vite nobis remedia præbeant, & æternae. Per Dominum.

NB. Tempore Pasch, ad Introitum Missæ additur duplex Alleluia: ad Offertorium & Communione vero unum.

MISSA

Ad postulandam gratiam
BENE MORIENDI.

A Clémente Papa XI. pro Ecclesia universalis approbata, colore violaceo Patrimentorum.

Introitus. Psalm. 12.

Illumina oculos meos, ne unquam obdormiam in morte: ne quando dicat inimicus meus: Prævaluï aduersus eum.

Psalm. Ibid. Usquequo Domine, oblivisceris me in finem? Usquequo avertis faciem tuam a me.
*** Gloria Patri.**

Q

Ora.

Oratio.

Omnipotens & misericors DEUS, qui humano generi & salutis remedia, & vitæ æternæ munera contulisti: respice propitius nos famulos tuos, & animas refove, quas creasti; ut in hora exitus eorum, absque peccati macula tibi Creatori suo per manus sanctorum Angelorum repræsentari mereantur. Per Dominum.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Romanos. *Cap. 14. b.*

Fratres, nemo nostrum sibi vivit, & nemo sibi moritur. Sive enim vivimus, Domino vivimus; sive morimur, Domino morimur. Sive ergo vivimus, sive morimur, Domini sumus. In hoc enim Christus mortuus est, & surrexit, ut & mortuorum, & vivorum dominetur. Tu autem, quid judicas fratrem tuum? Aut tu quare spenis fratrem tuum? Omnes enim stabimus ante tribunal Christi. Scriptum est enim: Vivo ego, dicit Dominus, quoniam mihi flegetur omne genu, & omnis lingua confitebitur DEO. Itaque unusquisque nostrum profere rationem reddet DEO.

Graduale, Psalm. 22. Si ambulem in medio umbræ mortis, non timebo mala: quoniam tu tecum es, Domine.

V. Virga tua, & baculus tuus, ipsa me consolata sunt. **Alleluja.**

v. Psal. 30. In te, Domine, speravi, non confundar in æternum: in justitia tua libera me, & eripe me: inclina ad me aurem tuam, accelera, ut eripias me. **Alleluja.**

Post Septuagesimam, omisissimis
Alleluja, & Versu seq. dicitur